主旨：

說明：

國立臺灣藝術大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國111年7月12日
發文字號： 臺藝大際字第1113410053號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如說明

 檢送本校國際事務處辦理「藝術公社：2022德國卡塞爾

文件展的亞洲觀點」—國立臺灣藝術大學2022國際夏日

學校活動事，請惠允公告並轉知所屬踴躍報名參加，請

查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

為響應環境永續、開放資源，建立移動共享平台分享文

化資源。特別以「藝術公社：2022德國卡塞爾文件展的

亞洲觀點」為題，舉辦為期兩日線上國際夏日學校。期

盼藉由首屆國際夏日學校與卡塞爾文件展參展團體與藝

術家的互動與交流，深化校際文化交流與提升國際藝術

視野。

活動期程訂於2022年7月30日(星期六)及31日(星期日)，
共計約6小時。

檢送旨揭活動海報如附件，請參考運用。

活動結束後將會頒發研習證明。

活動報名截止日:2022年7月22日，線上報名方式詳見海

報。

歡迎各校師生踴躍報名參加，有興趣者可洽詢本校國際

事務處承辦人于庭懿(E-mail:international@ntua.edu.tw；

電話: 02-22722181分機: 1923)。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

22058新北市板橋區大觀路1段
59號

承辦人 ： 于庭懿
電話 ： 02-22722181 分機1923
傳真 ： 02-89653410

1110009870

總收文 111/07/13

第1頁，共2頁

七、活動為控管線上互動品質，因有人數限制，請儘早報

名。

正本：公私立大專校院

副本：本校國際事務處 111/07/12
17:27:31

第2頁，共2頁